АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 25 января 2023  года                                                    №25
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 08.05.2014 № 404 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание
услуг для нужд администрации муниципального района «Кыринский район»

        В соответствии со ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
        1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 08.05.2014 № 404 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации муниципального района «Кыринский район» (далее - Постановление) следующие изменения:
    	1..1.  Пункт 1.1. Постановления изложить в следующей редакции:
	«1.1. Состав единой комиссии определить следующим образом:
        Председатель единой комиссии:
         Куприянов Андрей Михайлович - первый заместитель главы муниципального района «Кыринский район».
Заместитель председателя единой комиссии:
[bookmark: _Hlk125534980]Пляскина  Надежда Ивановна – руководитель МКУ «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения муниципального района «Кыринский район», специалист-контрактный управляющий  МКУ «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения муниципального района «Кыринский район».
	Секретарь единой комиссии:
        	Моргачева Анна Павловна – начальник отдела экономики, развития среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Кыринский район».
	Члены единой комиссии:
        	Заборский Виктор Сергеевич - начальник отдела жилищно-коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Кыринский район».
Михайлова Елена Владимировна - начальник юридического отдела администрации муниципального района «Кыринский район»;
Забелина Татьяна Андреевна - начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район»;
        	Шаронова Валентина Алексеевна - начальник отдела развития сельского хозяйства администрации муниципального района «Кыринский район».
Щупакова Надежда Игоревна – главный бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения муниципального района «Кыринский район».
2. Ознакомить членов единой комиссии с данным постановлением под подпись.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Кыринский район».

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район»                                                                                     А.М. Куприянов